
Fach Titel Preis Ausleihpreis

Job fit!
Cornelsen
978-3-06-450276-5
Job fit!
Cornelsen
978-3-06-450272-7
Kaufmännische Buchführung für Wirtschaftsschulen
Winklers
978-3-8045-7722-0
Das Deutschbuch - Basistraining BV - Arbeitsheft
Cornelsen
978-3-06-0452399-9

45,00 €

Das Entgelt ist bis zum 1. Juli 2024
auf das Konto der Kaufmännischen Berufsbildenden Schulen Nordhorn bei der

Kreissparkasse Nordhorn           IBAN DE95 2675 0001 0033 0003 65
            BIC NOLADE21NOH

zu überweisen.

Leihgebühr 45,00 €

bei drei oder mehr schulpflichtigen Kindern 80% 36,00 €

befreit 0,00 €

Bitte 
beachten!

Überweisungsbetrag

Deutsch 11,99 € 11,99 €

Rechnungswesen 25,95 €

12,00 €

10,10 €

Deutsch 29,50 € 11,50 €

Eingeführte Lernbücher - Berufseinstiegsschule Klasse 2 - Wirtschaft

Mathematik 30,75 €


	BES

